
Futbola stadions

Foto autors Ventspils Olimpiskā centra foto arhīvs

Futbola stadions Katoļu ielā 40 aprīkots ar jaunu pēdējās paaudzes sintētisko segumu, kas vizuāli un pēc tehniskajiem parametriem ļoti līdzinās dabīgajam zālienam.

Futbola laukumam ierīkots mākslīgais apgaismojums, kas nodrošina labu redzamību treniņu un spēļu laikā, un skatītāju tribīnes ar 500 sēdvietām. Sportistu ģērbtuves ierīkotas blakus

laukumam esošajā Ventspils 2.pamatskolā. Futbola laukumā notiek gan ikdienas treniņi, gan plašāka mēroga sacensības, piemēram, Latvijas čempionāta virslīgas un 1. līgas spēles.

Ar Ventspils pilsētas domes finansiālu atbalstu pilsētas iedzīvotājiem ir iespēja futbola laukumu apmeklēt bez maksas.

Bezmaksas apmeklējuma laiki:
Pr — Pk || 18.30 — 20.30

Se — Sv || 17.00 — 19.00 

Sacensību dēļ iespējamas izmaiņas noteiktajos bezmaksas apmeklējuma laikos. Par izmaiņām informācija būs pieejama Futbola stadiona kasē.

+37126147081

davis.vitols@ventspils.lv

https://www.ocventspils.lv/

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.

10:00 - 22:00 Aprīlis - oktobris

Sv.

10:00 - 18:00 Aprīlis - oktobris

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00 - 18:00 Novembris - Marts

Katoļu iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876902,21.552566

